
Consumer storage instructions

Ne pas recongeler après décongélation. Conserver à -18 °C (compartiment *** ou
congélateur).

s.a. Dr. Oetker n.v.
Pegasus Park

De Kleetlaan 7B bus1,
B-1831 Diegem
www.oetker.be

Suprema 28 cm Salame Romano
Product Information
Article number: 1-28-616100

GTIN CU: 4001724050650

GTIN CS: 4001724050667

Intrastat: 19059080

Bake Conserver au congélateur avant préparation. 1. Préchauffer le four. Four traditionnel: 220°C, chaleur tournante: 200°C. 2. Pendant que le four préchauffe, laisser la
pizza décongeler à température ambiante, sans l’emballage. 3. Cuire la pizza dans le tiers inférieur du four pendant 11 à 14 min. Assurez-vous que le produit soit bien
cuit avant d'être consommé.

CONVECTION

Gas oven

BE Website Avec la pizza Suprema, Dr. Oetker remonte le temps, quand la confection artisanale et la
pureté des ingrédients primaient sur le reste et rend ses titres de noblesse à un plat
ordinaire, grâce à sa forme irrégulière, sa croûte aérée et croustillante et la saveur pure qui
en résulte.
 
Pour une expérience gustative supérieure, la pâte mûrit pendant plus de 24 heures grâce à

Preparation
type Preparation instruction

Channel Marketing Text



un processus unique en trois phases.  Elle est ensuite recouverte d'une sauce à base de
tomates fruitées mûries au soleil en Émilie-Romagne, aromatisée au poivre noir et au sel de
mer, et on agrémente le tout de tranches de salami romain traditionnel Spianata Romana,
pour un goût et une expérience exquise.
 
Tout simplement Suprema. This one is for you.

Serving size description

One portion equals: 1 pizza (= 425 g)

Weights

425.0 g

Packaging Info

CU 4001724050650 3.80 30.10 29.90 539.147 0.539 425.250 0.425

CS 4001724050667 30.30 23.40 30.00 3247.000 3.247 2551.500 2.552

PAL 4001724050674 120.00 80.00 164.50 220402.000 220.402 153090.000 153.090

Conversions

CU 1 6 72 360

CS - 1 12 60

PAL - - 1 5

Ingredient statement

Ingrédients: farine de BLÉ, 22% purée de tomate, 16% FROMAGE MOZZARELLA, eau, 8,2% salami (viande de porc, lard, sel, dextrose, épices, extraits d'épices, antioxydant (extraits de
romarin), stabilisant (nitrite de sodium), fumée), huile d'olive vierge extra, sel de mer, levure, basilic, origan. Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE).

Channel Marketing Text

Net content

Packaging Unit GTIN Depth With Height Gross Weight (g) Gross Weight (kg) Net Weight (g) Net Weight (kg)

Packaging Unit per Unit per Case per Layer per Pallet



Diet Information

contains pork

Allergen Information

Cereals containing gluten and their derivatives (AW) Contains

Milk and their derivatives (AM) Contains

Wheat and their derivatives (UW) Contains

Barley and barley products (gluten containing grain) (GB) May contain

Kamut and kamut products (gluten containing grain) (GK) May contain

Mustard or their derivatives (BM) May contain

Oat and oat products (gluten containing grain) (GO) May contain

Rye and their derivatives (NR) May contain

Soybeans and their derivatives (AY) May contain

Spelt and spelt products (gluten containing grain) (GS) May contain

Nutrient

Energy kJ 994 4226 50*

Energy kcal 237 1006 50*

Fat g 8.9 38 54*

- of which saturates g 3.8 16 80*

Carbohydrate g 28 117 45*

- of which sugars g 3.9 17 19*

Protein g 10 45 90*

Allergen type Level of Containment

Nutrient type in per 100g (Unprepared) per portion %



Salt g 1.3 5.7 95*

* Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal).

Nutrient type in per 100g (Unprepared) per portion %


